Produção Rural - SEPROR e a Associação Nova Esperança dos Agricultores Familiares Extrativistas da BR 319, 
tendo como objeto a aquisição de 01 (um) caminhão para transporte e escoamento de produtores agrícolas do 
Distrito da Realidade, no Município de Humaitá, no valor global de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 

https://dec.tce.am.gov.br/dec/login.jsf

DIRETORIA DE AUDITORIA EM TRANSFERÊNCIAS VOLUNTÁRIAS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO 
DO AMAZONAS, em Manaus, 04 de fevereiro de 2025. 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO ELETRÔNICA Nº 5/2025 - DIATV

[...]

Apoio às Mulheres Portadoras de Câncer - Lar das Marias, tendo como objeto a oferta de habitação com condições 
de salubridade, segurança, conforto, respeito às diversidades de ciclo de vida, religião, orientação sexual e acesso à 
alimentação adequada, incluindo 6 refeições por dia, a 25 mulheres em risco social, no valor global de R$ 
450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais). 

DIRETORIA DE AUDITORIA EM TRANSFERÊNCIAS VOLUNTÁRIAS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO 
DO AMAZONAS, em Manaus, 04 de fevereiro de 2025. 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 3/2025-DERED 

Pelo presente Edital, na forma e para os efeitos do disposto no art.

[...]

GCFABIAN do Conselheiro Luis Fabian Pereira Barbosa, nos autos do processo de Cobrança Executiva nº 
10167/2022, e cumprindo o Acórdão nº 321/2019-TCE–TRIBUNAL PLENO nos autos do Processo nº 10907/2017, 
que trata Multas Aplicadas no Valor Total de R$ 23.895,19 (Vinte e Três Mil, Oitocentos e Noventa e Cinco Reais 
e Dezenove Centavos), Que Trata da Prestação de Contas Anual da Câmara Municipal de Tonantins, Exercício de 
2016, de Responsabilidade do Sr. Ronaldo Garcia Nascimento (CPF Nº 740.215.242-15), fica NOTIFICADO o 
Sr. Ronaldo Garcia Nascimento, Presidente à época, para no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última 
publicação deste, recolher a Multa no valor atualizado de R$ 34.444,08 (trinta e quatro mil, quatrocentos e 
quarenta e quatro reais e oito centavos), através de DAR avulso, extraído do site: www.sefaz.am.gov.br, sob o 
código 5508, aos Cofres do Estado do Amazonas, com comprovação perante este Tribunal de Contas, através do 
Domicílio Eletrônico de Documentos – DEC, disponível através do endereço eletrônico